sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU tidak dapat 

melaksanakan tugas sebagaimana mestinya, akan dilakukan 

evaluasi sesuai ketentuan yang berlaku. 

KELIMA : Petugas Lapangan Keluarga Berencana Non PNS sebagaimana 

dimaksud pada diktum KESATU, diberikan honorarium setiap 

bulan sebesar Rp1.500.000,- (satu juta lima ratus ribu rupiah). 

KEENAM 

: Biaya yang diperlukan untuk honorarium sebagaimana dimaksud 

pada diktum KELIMA, dibebankan kepada Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Daerah Kabupaten Bandung Barat Tahun Anggaran 

2024. 

KETUJUH 

: Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan,